SANDVIK

DOCUMENT® DI TRASPORTO

Consegnato A:
MAGNA PT S.P.A.
VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO
Ragione Sociale:
MAGNA PT S.P.A.
ViA DE! CICLAMINI 4

70026 MODUGNG

Peso Netto: 1.12

7089325740

I

ECX
Lordo: 1.25 Kgs

Hag:

O.d.T. Nr:
Data:

Qata Ordine:
NS. Conferma:
Codice Cliente;

Riferimenti Ordine:

Qur Supplier Num:

12/ /¢P

248840
21-11-2018
21-11-2018
183452
0037524801

i

5500032466 SCH.160

R TR

100220

Merce consegnata per conto di:
Sandvik Italia S.P.A., Via Varesina 184, 20156 Milano,

Data di Stampa: 21-11-2018 Resa franco: FCO VS, DESTINO
Data Inizio Trasporto:  21-11-2018 N. Colli: 1
Vettore: DHL Peso Lordo (kg ) : 1.25
Causale del Trasporto: Vendita
Commenti:
Pos. Descrizione Arlicolo Description PZ. Spediti Consegna
int.no.
0001 CNMG 16 06 12-PM 4305 INSERTI 50 50 Complétc
DRA-32745%3 0106689097 6707384
SENDERS WAREHOUSE: 3150 SANTRADE LTD.
DISTRIBUTION BRANCH Tel, +31-10-2094444
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